
 

 

UCHWAŁA NR XIV/104/25 

RADY MIEJSKIEJ W BRODACH 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej Gminy Brody na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 14  

ust. 14-15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167 ze zm.). uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/68/24 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Brody na 2025 r. ze zm. (Uchwała Nr X/75/25 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 

24 stycznia 2025 r.; Zarządzenie Nr 93/25 Burmistrza Brodów z dnia 31 stycznia 2025 r. Zarządzenie Nr 98/25 

Burmistrza Brodów z dnia 10 lutego 2025 r.; Uchwała Nr XI/85/25 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 27 lutego 

2025 r.; Zarządzenie Nr 110/25 Burmistrza Brodów  z dnia 28 lutego 2025 r.; Zarządzenie Nr 112/25 z dnia 

17 marca 2025 r.; Uchwała Nr XII/96/25 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 25 marca 2025 r.; Zarządzenie 

Nr 115/25 Burmistrza Brodów  z dnia 31 marca 2025 r.; Zarządzenie Nr 122/25 Burmistrza Brodów z dnia 

14 kwietnia 2025 r.; Uchwała Nr XIII/103/25 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 24 kwietnia 2025 r.; 

Zarządzenie  Nr 126/25 Burmistrza Brodów z dnia 24 kwietnia 2025 r.; Zarządzenie Nr 128/25 Burmistrza 

Brodów z dnia 30 kwietnia 2025 r. oraz Zarządzenie Nr 130/25 Burmistrza Brodów z dnia 14 maja 2025 r.)   

– wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2025 jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po 

zmianach wynoszą  33 696 232,53 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 22 658 464,03 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 

135 156,41 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 11 037 768,50 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w kwocie 1 436 291,56 zł 

2. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2025 jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po 

zmianach wynoszą 37 114 232,53 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 23 840 918,48 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 307 638,99 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13 273 314,05 zł, w tym: wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 

w kwocie 13 273 314,05 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 1 894 445,60 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 1495



§ 2. W Uchwale Nr XIII/103/25 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Brody na 2025 r. § 2 otrzymuje nowe brzmienie:  

„Ustala się zadania inwestycyjne na 2025 rok”. Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Nr XI/85/25 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Brody na 2025 r. § 4. otrzymuje nowe brzmienie:  

„1. Ustala się dochody z tytułu  zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 160 000,00 zł 

i tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 29 168,28 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania 

problemów alkoholowych i w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 189 168,28 zł”. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W Uchwale Nr XI/85/25 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Brody na 2025 r. § 6. otrzymuje nowe brzmienie:  

„Ustala się dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami realizacji budżetu wynikającymi 

z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym”. Zgodnie z załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale Nr XIII/103/25 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Brody na 2025 r. § 3 otrzymuje nowe brzmienie:  

„Ustala się wydatki budżetu na 2025 r. obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną 

kwotę 381 852,74 zł, w tym ze środków z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o Funduszu Sołeckim 

na kwotę ogółem 381 852,74 zł, w tym: 

Sołectwo Biecz 26 925,13 zł 

Sołectwo Brody 60 505,90 zł 

Sołectwo Datyń 24 928,43 zł 

Sołectwo Grodziszcze 24 020,84 zł 

Sołectwo Jeziory Dolne 22 084,65 zł 

Sołectwo Jeziory Wysokie 20 269,48 zł 

Sołectwo Jałowice 20 390,49 zł 

Sołectwo Janiszowice 15 186,98 zł 

Sołectwo Jasienica 21 056,05 zł 

Sołectwo Koło  28 619,29 zł 

Sołectwo Kumiałtowice 19 664,42 zł 

Sołectwo Marianka 16 941,65 zł 

Sołectwo Nabłoto 21 721,62 zł 

Sołectwo Suchodół 15 852,55 zł 

Sołectwo Wierzchno 15 186,98 zł 

Sołectwo Zasieki-Brożek 28 498,28 zł”. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca  Rady 

Małgorzata Wawrzyniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1495



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XIV/104/25 

Rady Miejskiej w Brodach  

z dnia 27 maja 2025 r. 

 

Zmiany dochodów budżetu Gminy Brody na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 821 815,79 29 168,28 10 850 984,07 

  

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
175 000,00 29 168,28 204 168,28 

  

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
0,00 29 168,28 29 168,28 

  

758   Różne rozliczenia 5 602 288,30 188 780,00 5 791 068,30   

 75814  Różne rozliczenia finansowe 91 247,00 188 780,00 280 027,00   

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 188 780,00 188 780,00   

855   Rodzina 2 160 414,00 77 000,00 2 237 414,00   

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 034 000,00 50 000,00 2 084 000,00 

  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 50 000,00 70 000,00   

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 27 000,00 27 000,00   

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 27 000,00 27 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 950 228,00 415,10 3 950 643,10   

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 22 000,00 415,10 22 415,10   

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

22 000,00 415,10 22 415,10 

  

Razem: 33 400 869,15 295 363,38 33 696 232,53   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1495



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XIV/104/25 

Rady Miejskiej w Brodach  

z dnia 27 maja 2025 r. 

Zmiany wydatków budżetu Gminy Brody na 2025 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 159 810,43 -30 000,00 8 129 810,43 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 363 313,64 -30 000,00 3 333 313,64 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 094 963,64 -30 000,00 1 064 963,64 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 443 000,00 220 000,00 663 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 433 000,00 220 000,00 653 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 220 000,00 220 000,00 

600   Transport i łączność 2 230 739,46 64 800,00 2 295 539,46 

 60016  Drogi publiczne gminne 185 160,66 64 800,00 249 960,66 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 64 800,00 64 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 179 400,00 -19 000,00 160 400,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 143 160,00 -19 000,00 124 160,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 -1 600,00 1 400,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 38 000,00 -17 400,00 20 600,00 

710   Działalność usługowa 374 608,00 -15 000,00 359 608,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 300 000,00 -15 000,00 285 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -15 000,00 285 000,00 

752   Obrona narodowa 2 800,00 -800,00 2 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 800,00 -800,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 -800,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 150 000,00 -26 000,00 124 000,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

150 000,00 -26 000,00 124 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
150 000,00 -26 000,00 124 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 428 277,37 -125 000,00 8 303 277,37 

 80101  Szkoły podstawowe 4 873 206,37 -90 000,00 4 783 206,37 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286 814,37 -60 000,00 226 814,37 

  4260 Zakup energii 61 700,00 -30 000,00 31 700,00 

 80104  Przedszkola  1 306 237,00 -10 000,00 1 296 237,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 -10 000,00 43 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 748 046,00 -25 000,00 723 046,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 585 000,00 -25 000,00 560 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1495



 
851   Ochrona zdrowia 160 000,00 29 168,28 189 168,28 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 151 500,00 29 168,28 180 668,28 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  818,00 500,00 1 318,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 973,00 10 168,28 15 141,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 900,00 16 500,00 36 400,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 000,00 2 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 -1 220,00 13 780,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 -1 220,00 13 780,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 -1 220,00 13 780,00 

855   Rodzina 2 765 531,60 183 000,00 2 948 531,60 

 85501  Świadczenie wychowawcze 32 000,00 10 000,00 42 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

20 000,00 10 000,00 30 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 165 800,00 40 000,00 2 205 800,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

30 000,00 40 000,00 70 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 183 652,60 133 000,00 316 652,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 100 000,00 100 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 19 600,00 19 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 300,00 1 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 600,00 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 800,00 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 400,00 3 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 1 000,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 891 496,62 935,10 4 892 431,72 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 81 580,62 520,00 82 100,62 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 520,00 40 520,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 22 000,00 415,10 22 415,10 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 884,90 415,10 15 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 518 968,78 300,00 1 519 268,78 

 92195  Pozostała działalność 137 016,29 300,00 137 316,29 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 725,29 -100,00 22 625,29 

  4220 Zakup środków żywności 47 763,48 400,00 48 163,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1495



 

925   
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody 
102 938,99 15 000,00 117 938,99 

 92595  Pozostała działalność 102 938,99 15 000,00 117 938,99 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 245 774,21 -820,00 244 954,21 

 92695  Pozostała działalność 97 124,21 -820,00 96 304,21 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 724,21 -400,00 73 324,21 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 300,00 -420,00 19 880,00 

Razem: 36 818 869,15 295 363,38 37 114 232,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1495



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XIV/104/25 

Rady Miejskiej w Brodach  

z dnia 27 maja 2025 r. 

Zadania inwestycyjne na 2025 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 536 469,84 - 30 000,00 7 506 469,84 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 054 963,64 - 30 000,00 3 024 963,64 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 094 963,64 - 30 000,00 1 064 963,64 

   

MODERNIZACJA BUDYNKU 

OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW -

TYPU AQUA PRIM-SBR W 

JEZIORACH DOLNYCH 

790 650,00 - 30 000,00 760 650,00 

   Dochody własne jst 790 650,00 - 30 000,00 760 650,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
0,00 220 000,00 220 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 220 000,00 220 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 220 000,00 220 000,00 

   BUDOWA STUDNI W BRODACH  0,00 220 000,00 220 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 220 000,00 220 000,00 

600   Transport i łączność 1 887 018,80 64 800,00 1 951 818,80 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 64 800,00 64 800,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 64 800,00 64 800,00 

   
BUDOWA DROGI W CIĄGU UL. 

POLNEJ 
0,00 64 800,00 64 800,00 

   Dochody własne jst 0,00 64 800,00 64 800,00 

  

Razem 12 364 234,52 254 800,00 12 619 034,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1495



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XIV/104/25 

Rady Miejskiej w Brodach 

z dnia 27 maja 2025 r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na 2025 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan dochodów Plan 

wydatków 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

 

 
189 168,28                

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
 

189 168,28                
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 160 000,00                
  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 29 168,28                 
851   Ochrona zdrowia  189 168,28 189 168,28 91 099,28 34 649,00 56 450,28 96 400,00 1 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii  8 500,00 8 500,00 8 149,00 5 649,00 2 500,00 0,00 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   351,00 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  5 649,00 5 649,00 5 649,00 5 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  180 668,28 180 668,28 82 950,28 29 000,00 53b950,28 96 400,00 1 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  96 400,00 96 400,00 0,00 0,00 0,00 96 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   1 318,00 1 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  15 141,28 15 141,28 15 141,28 0,00 15 141,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  36 400,00 36 400,00 36 400,00 0,00 36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410  

 409,00 409,00 409,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego  2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 

189 168,28 189 168,28 189 168,28 91 099,28 34 649,00 56 450,28 96 400,00 1 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1495



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XIV/104/25  

Rady Miejskiej w Brodach  

z dnia 27 maja 2025 r.  

 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami realizacji budżetu wynikającymi z ustawy  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym. 

Dział Rozdział § Opis Kwota 

DOCHODY 

Nazwa zadania: Nadanie PESEL 114,02 

750 

 

75095 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących                          

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 114,02 

Nazwa zadania: dodatkowe zadania oświatowe 21 247,00 

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących                          

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 21 247,00 

                                                                                      OGÓŁEM DOCHODY 21 361,02 

WYDATKI  

Nazwa zadania: Nadanie PESEL 114,02 

750 75095 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane              

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 95,51 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku                       

z pomocą obywatelom Ukrainy 18,51 

Nazwa zadania: Dodatkowe zadania oświatowe 21 247,00 

801 80195 4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 500,00 

 4370 Zakup usług wiązanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 3 500,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane              

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 500,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku                       

z pomocą obywatelom Ukrainy  2 247,00 

 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 

OGÓŁEM WYDATKI 21 361,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1495



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XIV/104/25 

Rady Miejskiej w Brodach  

z dnia 27 maja 2025 r. 
Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 rok 

Lp. Sołectwo 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa zadania Plan ogółem 

W tym: 

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

1. Biecz 

92109 § 4210 
Remont, doposażenie i 

bieżące utrzymanie 

świetlicy 

11 500,00 zł 11 500,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4300 4 000,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 

Konserwacja, doposażenie 

i przegląd techniczny placu 

zabaw 

6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4220 

Imprezy integracyjne 

3 100,00 zł 3 100,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 400,00 zł 400,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4300 1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 425,13 zł 425,13 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Biecz 26 925,13 zł 26 925,13 zł 0,00 zł 

2. Brody 

92195 § 4220 

Imprezy integracyjne 

14 794,00 zł 14 794,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 6,00 zł 6,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4300 15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210  Tablice informacyjne 15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4270 

Adaptacja budynku 

gospodarczego na 

magazyn 

15 505,90 zł 15 505,90 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 

Konserwacja, doposażenie 

i przegląd techniczny placu 

zabaw 

200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Brody 60 505,90 zł 60 505,90 zł 0,00 zł 

3.  Datyń 

92695 § 4300 

Konserwacja, doposażenie 

i przegląd techniczny placu 

zabaw 

200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4300 Remont, doposażenie i 

bieżące utrzymanie 

świetlicy 

19 751,00 zł 19 751,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4210 4 477,43 zł 4 477,43 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Datyń 24 928,43 zł 24 928,43 zł 0,00 zł 

4. 
Grodziszcze 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 420,84 zł 420,84 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 Konserwacja, doposażenie 

i przegląd techniczny placu 

zabaw 

1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4210 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4300 

Imprezy integracyjne 

2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4220 5 600,00 zł 5 600,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4300 Remont, doposażenie i 

bieżące utrzymanie 

świetlicy 

1 200,00 zł 1 200,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4210 9 000,00 zł 9 000,00 zł 0,00 zł 

 92109 § 4260 1 800,00 zł 1 800,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Grodziszcze 24 020,84 zł 24 020,84 zł 0,00 zł 

5. Jeziory Dolne 

92109 § 4260 Remont, doposażenie i 

bieżące utrzymanie 

świetlicy 

500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4300 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4210 3 150,00 zł 3 150,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 734,65 zł 734,65 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 Konserwacja, doposażenie 

i przegląd techniczny placu 

zabaw 

200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4210 8 500,00 zł 8 500,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4300 

Imprezy integracyjne 

1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4220 3 800,00 zł 3 800,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1495



 

  60016 § 4300 
Zakup kierunkowskazów i 

tabliczek z numerami 
1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Jeziory Dolne 22 084,65 zł 22 084,65 zł 0,00 zł 

6. 
Jeziory 

Wysokie 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4210 Konserwacja, doposażenie 

i przegląd techniczny placu 

zabaw 

9 000,00 zł 9 000,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 
Imprezy integracyjne 

1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4220 2 969,48 zł 2 969,48 zł 0,00 zł 

90015 § 6050 

Budowa oświetlenia 

drogowego oraz zasilania 

wiaty rekreacyjnej w m. 

Jeziory Wysokie 

6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł 

Razem sołectwo Jeziory Wysokie 20 269,48 zł 14 269,48 zł 6 000,00 zł 

7. Jałowice 

92695 § 4300 

Konserwacja, doposażenie 

i przegląd techniczny placu 

zabaw 

100,00 zł 100,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4300 Remont, doposażenie i 

bieżące utrzymanie 

świetlicy 

800,00 zł 800,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4210 929,83 zł 929,83 zł 0,00 zł 

92109 § 4260 700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 

90015 § 4210 
Zakup oświetlenia 

ulicznego 
11 100,00 zł 11 100,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4220 
Imprezy integracyjne 

400,00 zł 400,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4300 1 700,00 zł 1 700,00 zł 0,00 zł 

60016 § 4210 

Zakup oznakowań 

pionowych dla drogi 

gminnej nr 000606 w 

miejscowości Jałowice w 

związku z opracownaiem 

stałej organizacji ruchu 

4 660,66 zł 4 660,66 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Jałowice 20 390,49 zł 20 390,49 zł 0,00 zł 

8. Janiszowice 

92695 § 4210 Remont i bieżące 

utrzymanie obiektu 

związanego z obsługą 

urządzeń rekreacyjno - 

sportowych 

400,00 zł 400,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4260 1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 Konserwacja, doposażenie 

i przegląd techniczny placu 

zabaw 

100,00 zł 100,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4210 12 186,98 zł 12 186,98 zł 0,00 zł 

92195 § 4220 Imprezy integracyjne 400,00 zł 400,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Janiszowice 15 186,98 zł 15 186,98 zł 0,00 zł 

9. Jasienica 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 1 700,00 zł 1 700,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 Konserwacja, doposażenie 

i przegląd techniczny placu 

zabaw 

500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4210 7 756,05 zł 7 756,05 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 
Imprezy integracyjne 

500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4220 2 500,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 Bieżące utrzymanie 

obiektu związanego z 

obsługą urządzeń 

rekreacyjno - sportowych 

1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4210 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4260 1 600,00 zł 1 600,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Jasienica 21 056,05 zł 21 056,05 zł 0,00 zł 

10. Koło 92695 § 4300 

Konserwacja, doposażenie 

i przegląd techniczny placu 

zabaw 

200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 1495



  

92109 § 4300 

Remont, doposażenie i 

bieżące utrzymanie 

świetlicy 

800,00 zł 800,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 

Imprezy integracyjne 

519,29 zł 519,29 zł 0,00 zł 

92195 § 4220 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4300 800,00 zł 800,00 zł 0,00 zł 

92109 § 6050 

Rozbudowa i przebudowa 

istniejącego budynku 

świetlicy wiejskiej w m. 

Koło 

12 000,00 zł 0,00 zł 12 000,00 zł 

92195 § 6050 

Zmiana sposobu 

użytkowania budynku 

byłej remizy OSP na 

pomieszczenia 

magazynowe 

13 000,00 zł 0,00 zł 13 000,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Koło 28 619,29 zł 3 619,29 zł 25 000,00 zł 

11. Kumiałtowice 

92695 § 4210 

Konserwacja, doposażenie 

i przegląd techniczny placu 

zabaw 

10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 
Imprezy integracyjne 

1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4220 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4210 Remont, doposażenie i 

bieżące utrzymanie 

świetlicy 

2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4260 664,42 zł 664,42 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Kumiałtowice 19 664,42 zł 19 664,42 zł 0,00 zł 

12. Marianka 

92695 § 4300 Konserwacja, doposażenie 

i przegląd techniczny placu 

zabaw 

8 080,00 zł 8 080,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4210 3 941,65 zł 3 941,65 zł 0,00 zł 

90004 § 4300 
Utrzymanie zieleni 

520,00 zł 520,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4220 
Imprezy integracyjne 

2 500,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 400,00 zł 400,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4300 
Przegląd budowlany 

budynku gospodarczego 
1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Marianka 16 941,65 zł 16 941,65 zł 0,00 zł 

13. Nabłoto 

92695 § 4210 Konserwacja, doposażenie 

i przegląd techniczny placu 

zabaw 

300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4220 

Imprezy integracyjne 

3 500,00 zł 3 500,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 400,00 zł 400,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4300 2 500,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4300 
Utrzymanie stawiku 

13 021,62 zł 13 021,62 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Nabłoto 21 721,62 zł 21 721,62 zł 0,00 zł 

14. Suchodół 

92695 § 4300 Konserwacja, doposażenie 

i przegląd techniczny placu 

zabaw 

200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4210 352,55 zł 352,55 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 

90015 § 6050 
Budowa oświetlenia 

drogowego 
15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 

Razem sołectwo Suchodół 15 852,55 zł 852,55 zł 15 000,00 zł 

15. Wierzchno 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4220 
Imprezy integracyjne 

1 300,00 zł 1 300,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 1495



  

92695 § 4210 

Doposażenie i konserwacja 

placu zabaw i altany 

wiejskiej 

12 486,98 zł 12 486,98 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 
Przegląd techniczny placu 

zabaw i siłowni wiejskiej 
200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Wierzchno 15 186,98 zł 15 186,98 zł 0,00 zł 

16. 
Zasieki / 

Brożek 

92695 § 4210 Konserwacja, doposażenie 

i przegląd techniczny placu 

zabaw 

1 400,00 zł 1 400,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4210 Doposażenie i bieżące 

utrzymanie świetlicy 

9 400,00 zł 9 400,00 zł 0,00 zł 

92109 § 6060 12 198,28 zł 0,00 zł 12 198,28 zł 

92195 § 4220 
Imprezy integracyjne 

4 000,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Zasieki / Brożek 28 498,28 zł 16 300,00 zł 12 198,28 zł 

OGÓŁEM WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 
381 852,74 zł 323 654,46 zł 58 198,28 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 1495


		2025-06-13T14:05:02+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




